! 5 ii j I ;
АДМИНИСТРАЦИЯ ЛОКТЕВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

от 26 января 2021 года

О создании комиссии по отнесению муниципальных образовательных
учреждений Локтевского района к группам по оплате труда руководителей.

В целях рассмотрения вопросов комиссии по отнесению! муниципальных
образовательных учреждений Локтевского района к группам по оплате труда
руководителей, ! j
ПРИКАЗЫВАЮ: | j
1. Создать комиссию по группам по оплате труда руководителей в составе:
Председатель комиссии -  Одинцев П.П., председатель Комитета по
образованию. j
Члены комиссии: | : ; М
Богомолова Н.Г. -  ведущий специалист;

i - t ,

Коханенко Н.В. -  главный бухгалтер; - 1 ;
Борисова С.С. -  главный специалист;
Пазий Л.И. - главный специалист Комитета по образованию; ,
Кашникова И.С. -  главный специалист Комитета по образованию;

1 _ ; 1 ■ i! м • ,
Валентин Н.В. -  заведующий Т11МПк, председатель районного профсоюза;
Пономарева Н.Н. -  заведующий РМК;
Маслова Л.Н. -  директор МБОУ «СОШ № 4»;I ' I ' I '
Шейна Л.Л. -  директор МКОУ «Второкаменская СОШ»; _, ,
Григорова Л.Г. -  заведующий МБДОУ «Детский сад «Сказка»]
2. Назначить заседание комиссии ца 09.00 час. 04.02.2021 года.
3. Контроль исполнения данного прш£аа*и)ставляю за собой.

Ч »

YIH1 ОдинцевПредседатель Комитета по

С приказом ознакомлены:

FПРИКАЗ
i  I1 !

г. Горняк

№ 8/5